
Predmet: Srpski jezik i književnost Kabinet: - (-)

Predmet: Srpski jezik i književnost Kabinet: - (-)

OŠ "Dimitrije Tucović", Čajetina
Zlatibor

RASPORED ČASOVA Školska godina: 2023/2024.
Važi od: 11.09.2023.

Marija Vulović

1 2 3 4 5 6 7

Pon VII4
1

VIII4
1

VII3
1

MP
V3MP

V4MP
1

VIII3
1

Uto VIII3
1

VII4
1

VIII4
1

Sre VIII3
1

VIII4
1

VII4
1

VII3
1

Čet VII3
1

VII4
1

VIII4
1

ČOS

VII4
1

Pet VII3
1

VIII3
1

MP
VII3MP

VII4MP
1

OŠ "Dimitrije Tucović", Čajetina
Zlatibor

RASPORED ČASOVA Školska godina: 2023/2024.
Važi od: 11.09.2023.

Ksenija Kovač

1 2 3 4 5 6 7

Pon VI3
8

V4
8

V3
8

Uto V3
8

V4
8

VI3
8

Sre V4
8

VI3
8

V3
8

Čet V3
8

V4
8

Pet VI3
8

V4
8

V3
8

GRA
VII3GRV

VII4GRV
8

GRA
VIII3GRV

VIII4GRV
8



Predmet: Matematika Kabinet: - (-)

Predmet: Matematika Kabinet: - (-)

OŠ "Dimitrije Tucović", Čajetina
Zlatibor

RASPORED ČASOVA Školska godina: 2023/2024.
Važi od: 11.09.2023.

Micana Pantelić

1 2 3 4 5 6 7

Pon VII3
7

VI3
7

Uto VII4
7

VI3
7

V4
7

Sre VI3
7

VII4
7

VII3
7

V4
7

Čet V4
7

VII3
7

VII4
7

Pet VII3
7

VII4
7

V4
7

VI3
7

OŠ "Dimitrije Tucović", Čajetina
Zlatibor

RASPORED ČASOVA Školska godina: 2023/2024.
Važi od: 11.09.2023.

Danka Kovačević

1 2 3 4 5 6 7

Pon V3
7

VIII4
7

VIII3
7

Uto V3
7

Sre VIII4
6

V3
6

VIII3
6

ČOS

V3
6

Čet VIII3
7

VIII4
7

Pet VIII3
7

VIII4
7

V3
1



Predmet: Engleski jezik

Predmet: Francuski jezik

OŠ "Dimitrije Tucović", Čajetina
Zlatibor

RASPORED ČASOVA Školska godina: 2023/2024.
Važi od: 11.09.2023.

Ana Racković

1 2 3 4 5 6 7

Pon VIII3
4

VII3
4

VI3
4

VIII4
4

VII4
4

Uto

Sre V3
4

VII3
4

V4
4

VI3
4

VIII4
4

VII4
4

Čet

Pet V4
4

V3
4

VIII3
4

OŠ "Dimitrije Tucović", Čajetina
Zlatibor

RASPORED ČASOVA Školska godina: 2023/2024.
Važi od: 11.09.2023.

Ivana Milojević

1 2 3 4 5 6 7

Pon

Uto
VIII3FJ

VIII4FJ
10

VI3FJ
10

V3FJ

V4FJ
10

VII3FJ

VII4FJ
10

Sre

Čet
V3FJ

V4FJ
5

VII3FJ

VII4FJ
5

VI3FJ
5

VIII3FJ

VIII4FJ
10

Pet



Predmet: Ruski jezik

Predmet: Istorija

OŠ "Dimitrije Tucović", Čajetina
Zlatibor

RASPORED ČASOVA Školska godina: 2023/2024.
Važi od: 11.09.2023.

Ana Nonin Janković

1 2 3 4 5 6 7

Pon

Uto
VIII3RJ

VIII4RJ
4

VI3RJ
4

V3RJ

V4RJ
4

VII3RJ

VII4RJ
4

Sre

Čet
V3RJ

V4RJ
4

VII3RJ

VII4RJ
4

VI3RJ
4

VIII3RJ

VIII4RJ
4

Pet

OŠ "Dimitrije Tucović", Čajetina
Zlatibor

RASPORED ČASOVA Školska godina: 2023/2024.
Važi od: 11.09.2023.

Ana Vasiljević

1 2 3 4 5 6 7

Pon VIII4
9

VII4
9

VIII3
9

VII3
9

Uto

Sre VII3
9

V4
9

VIII4
9

VII4
9

VI3
9

ČOS

VIII3
9

Čet

Pet VI3
9

VIII3
9

V3
9



Predmet: Geogra�ja

Predmet: Geogra�ja

OŠ "Dimitrije Tucović", Čajetina
Zlatibor

RASPORED ČASOVA Školska godina: 2023/2024.
Važi od: 11.09.2023.

Snežana Pašić

1 2 3 4 5 6 7

Pon

Uto VII3
9

VIII3
9

VIII4
9

Sre

Čet VIII3
9

VIII4
9

VII3
9

ČOS

VII3
9

Pet

OŠ "Dimitrije Tucović", Čajetina
Zlatibor

RASPORED ČASOVA Školska godina: 2023/2024.
Važi od: 11.09.2023.

Jasmina Diković

1 2 3 4 5 6 7

Pon

Uto

Sre VII4
5

VI3
5

V4
5

Čet

Pet VI3
5

VII4
5

V3
5



Predmet: Biologija

Predmet: Biologija

OŠ "Dimitrije Tucović", Čajetina
Zlatibor

RASPORED ČASOVA Školska godina: 2023/2024.
Važi od: 11.09.2023.

Snežana Tučić

1 2 3 4 5 6 7

Pon V4
5

VIII3
5

VIII4
5

VII4
5

ČP
V3ČP

V4ČP
5

ČP

VI3
5

Uto V3
5

VII4
5

VIII4
5

ČOS

V4
5

Sre

Čet

Pet V3
5

V4
5

VIII3
5

OŠ "Dimitrije Tucović", Čajetina
Zlatibor

RASPORED ČASOVA Školska godina: 2023/2024.
Važi od: 11.09.2023.

Zorica Milosavljević

1 2 3 4 5 6 7

Pon

Uto VI3
5

VII3
6

Sre

Čet

Pet VII3
1

VI3
1



Predmet: Fizika

Predmet: Hemija

OŠ "Dimitrije Tucović", Čajetina
Zlatibor

RASPORED ČASOVA Školska godina: 2023/2024.
Važi od: 11.09.2023.

Višnja Smiljanić

1 2 3 4 5 6 7

Pon

Uto VIII4
6

VII3
6

VII4
1

VIII3
1

VI3
1

Sre

Čet VII4
6

VII3
6

VIII4
8

VIII3
8

VI3
8

Pet

OŠ "Dimitrije Tucović", Čajetina
Zlatibor

RASPORED ČASOVA Školska godina: 2023/2024.
Važi od: 11.09.2023.

Aleksandra Mitić

1 2 3 4 5 6 7

Pon

Uto VIII3
6

VII3
6

VIII4
6

Sre

Čet VIII3
6

VII4
6

ČOS

VIII4
6

Pet VII4
6

VIII4
6

DOM

VIII4
6

VII3
6

DOM

VIII3
6

DOM
VII3DOM

VII4DOM
6



Predmet: Muzička kultura

Predmet: Likovna kultura

OŠ "Dimitrije Tucović", Čajetina
Zlatibor

RASPORED ČASOVA Školska godina: 2023/2024.
Važi od: 11.09.2023.

Marko Kutlešić

1 2 3 4 5 6 7

Pon V3
10

V4
10

VI3
10

VIII4
10

VII4
10

Uto

Sre

Čet V4
10

VIII3
10

V3
10

VII3
10

Pet

OŠ "Dimitrije Tucović", Čajetina
Zlatibor

RASPORED ČASOVA Školska godina: 2023/2024.
Važi od: 11.09.2023.

Biljana Marić

1 2 3 4 5 6 7

Pon V3
6

VII4
6

VII3
6

V4
6

Uto

Sre VIII4
10

V3
10

V4
10

VIII3
10

VI3
10

Čet

Pet



Predmet: Fizičko i zdravstveno vaspitanje

Predmet: Fizičko i zdravstveno vaspitanje

OŠ "Dimitrije Tucović", Čajetina
Zlatibor

RASPORED ČASOVA Školska godina: 2023/2024.
Važi od: 11.09.2023.

Vladimir Vučićević

1 2 3 4 5 6 7

Pon VI3
SALA

V4
SALA

OFA

V4
SALA

Uto V4
SALA

VI3
SALA

Sre

Čet

Pet

OŠ "Dimitrije Tucović", Čajetina
Zlatibor

RASPORED ČASOVA Školska godina: 2023/2024.
Važi od: 11.09.2023.

Jelena Miljković

1 2 3 4 5 6 7

Pon VIII3
SALA

VII4
SALA

VII3
SALA

VIII4
SALA

Uto

Sre VII4
SALA

VIII3
SALA

OFA

VI3
SALA

V3
SALA

VIII4
SALA

VII3
SALA

Čet VII4
SALA

V3
SALA

OFA

V3
SALA

VIII3
SALA

Pet VIII4
SALA

VII3
SALA



Predmet: Tehnika i tehnologija

Predmet: Informatika

OŠ "Dimitrije Tucović", Čajetina
Zlatibor

RASPORED ČASOVA Školska godina: 2023/2024.
Važi od: 11.09.2023.

Biljana Čolović

1 2 3 4 5 6 7

Pon V3GI

TEH

Uto V4G1

TEH

V4G1

TEH

V3GII

TEH

V3GII

TEH

ČOS

VI3
TEH

Sre VIII3
TEH

VII3
TEH

Čet VI3G2

TEH

VI3G2

TEH

VI3G1

TEH

VI3G1

TEH

V4G2

TEH

V4G2

TEH

Pet VII4
TEH

VIII4
TEH

OŠ "Dimitrije Tucović", Čajetina
Zlatibor

RASPORED ČASOVA Školska godina: 2023/2024.
Važi od: 11.09.2023.

Nataša Jevtović

1 2 3 4 5 6 7

Pon

Uto V4G2

INF

V3GI

INF

VII3
INF

VII4
INF

VIII3
INF

Sre

Čet VIII4
INF

VI3G1

INF

VI3G2

INF

V3GII

INF

V4G1

INF

Pet



Predmet: Verska nastava

OŠ "Dimitrije Tucović", Čajetina
Zlatibor

RASPORED ČASOVA Školska godina: 2023/2024.
Važi od: 11.09.2023.

Danilo Župić

1 2 3 4 5 6 7

Pon

Uto V3
10

Sre

Čet

Pet V4
4

VI3
4

VII3VER

VII4VER
4

VIII3VER

VIII4VER
4


